







				
			
					
				
	

			
					
				
					
						
					

						
					












				
					
				
					
						
					

				

				
		
		

		

		
		



	





	















		


	













	
         Věděli jste, že váš internetový prohlížeč je zastaralý?


         Chcete-li mít přístup na náš nový web, stáhněte si prosím nejnovější verzi aplikace Internet Explorer, Firefox, Chrome nebo Safari. Případně nás můžete navštívit prostřednictvím mobilního zařízení (chytrý telefon nebo tablet).

         Podporujeme následující prohlížeče:

         Internet Explorer - verze 9 a vyšší

         Firefox - verze 38 a vyšší

         Chrome - verze 45 a vyšší

         Safari - verze 8 a vyšší

         

         
	






    















					
				













 


	[]

[]


[]
[]







	

	

	
	
	
	
	
		
	
    







	
     
     
     
     
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	  
	 


    


























































												















	

								








 		
		
		
		
	
	

	
	
					




				

 


 

	
	
		


					
				


	

	







	


	
	
	    
	        
	            
					OverduePayment is Pending
	            

	            X

	        

	    

	


			
		
		
		
			

[image: ]



	
	
	

		
		
		
		
		
			
		
		
	
			
				























                  
                        
                                    


					 	 		[image: ]  Přístup k vaším dokladům  [image: ]  	
 

				


                        

                        
                              


						Registrace
	FAQs
	Kontakt
	
	
 bez DPH 



		
	
	
		 
		 
		
		
			
				 
					
					 
					 
					
				



	

	

 vč. DPH 

	
	 
	
	
			
		

										
	
	
	
					
										





                        
                  

            

			

            
                  
	  			  
                  	 
                  
                  	
                  		
                        
                  	
                  

                        
                        


	  
	  
	  
	  




					
[image: ]

				




					 Linde Gas a.s. 

				


                        

                        
								


					 				 						                                                                                                                          
Prodejny
                                                                                                  			





			[image: ]Znovu objednat
	

		[image: ]
			

			Přihlášení
			
		

	
										




		
			 

 












		
	 
	 
	 

	  

			 
			
			
					[image: ]
					
					0 Kč
					

			

	
  	 
 
		




									


						
                        
                              
                              	
                              	
                              
                        

						 
                        
                        			

		
















	
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
			
				
			
			
			
			[image: icon-search]
			[image: icon-searchClose]
			Zadejte prosím hledaný výraz

		

		
			
					
			[image: icon-search]	
			[image: icon-searchClose]
			Zadejte prosím hledaný výraz

		


		
			
				

				

				

				
						



						



				

			

							
					



					



					



			

			
				Show results
			

		

	

	





                        						
                        
                        
                  
				

		
			


                  
					
                  	
                              
                                    Plyny A-Z
                                    
	                                    
	                                          
	                                          		
																
															Plyny A-Z 
	
																
																  
																		  
																		  [image: Acetylen]
																	  
																  Acetylen
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Argon]
																	  
																  Argon
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Dusík]
																	  
																  Dusík
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Helium & Balonplyn]
																	  
																  Helium & Balonplyn
																
															  
														
	
																	
																	
																			
																			[image: Chladiva]
																		
																	
																		Chladiva
																	
																		

																
																
																	
																		
																			
																				
																					
																					
																				
																				
																			
																			
																			
																				Chladiva 
																			
																			
																		
	
																				
																				
																					
																							[image: HFC]
																						
																					HFC
																				  
																				
																			
	
																				
																				
																					
																							[image: HFO]
																						
																					HFO
																				  
																				
																			
	
																				
																				
																					
																							[image: Přírodní chladiva]
																						
																					Přírodní chladiva
																				  
																				
																			


																  

																  

															
	
																
																  
																		  
																		  [image: Kyslík]
																	  
																  Kyslík
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Metan]
																	  
																  Metan
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Oxid uhličitý (CO2)]
																	  
																  Oxid uhličitý (CO2)
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Pneumix]
																	  
																  Pneumix
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Speciální plyny]
																	  
																  Speciální plyny
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Vodík]
																	  
																  Vodík
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Vzduch]
																	  
																  Vzduch
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Propan]
																	  
																  Propan
																
															  
														
	
																	
																	
																			
																			[image: Směsi pro svařování]
																		
																	
																		Směsi pro svařování
																	
																		

																
																
																	
																		
																			
																				
																					
																					
																				
																				
																			
																			
																			
																				Směsi pro svařování 
																			
																			
																		
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: Corgon]
																						
																					Corgon
																				  
																				
																			
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: Cronigon]
																						
																					Cronigon
																				  
																				
																			
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: Formovací plyn]
																						
																					Formovací plyn
																				  
																				
																			
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: Lasermix]
																						
																					Lasermix
																				  
																				
																			
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: MasterGas]
																						
																					MasterGas
																				  
																				
																			
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: Mison]
																						
																					Mison
																				  
																				
																			
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: Varigon]
																						
																					Varigon
																				  
																				
																			


																  

																  

															
	
																	
																	
																			
																			[image: Směsi pro potravinářství]
																		
																	
																		Směsi pro potravinářství
																	
																		

																
																
																	
																		
																			
																				
																					
																					
																				
																				
																			
																			
																			
																				Směsi pro potravinářství 
																			
																			
																		
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: Banarg]
																						
																					Banarg
																				  
																				
																			
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: Biogon]
																						
																					Biogon
																				  
																				
																			
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: Dinax]
																						
																					Dinax
																				  
																				
																			
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: Mapax]
																						
																					Mapax
																				  
																				
																			


																  

																  

															
	
																
																  
																		  
																		  [image: Palety                 Doplňkové služby]
																	  
																  Palety                 Doplňkové služby
																
															  
														


	                                                
	                                                	
	                                                
	                                          

	                                    

										
											
										

                                    
                              
	
                              
                                    Příslušenství
                                    
	                                    
	                                          
	                                          		
																
															Příslušenství 
	
																
																  
																		  
																		  [image: Redukční ventily]
																	  
																  Redukční ventily
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Příslušenství GENIE ®]
																	  
																  Příslušenství GENIE ®
																
															  
														
	
																	
																	
																			
																			[image: Pojistky proti zpětnému šlehnutí]
																		
																	
																		Pojistky proti zpětnému šlehnutí
																	
																		

																
																
																	
																		
																			
																				
																					
																					
																				
																				
																			
																			
																			
																				Pojistky proti zpětnému šlehnutí 
																			
																			
																		
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: Za redukční ventil]
																						
																					Za redukční ventil
																				  
																				
																			
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: Za rukojeť / hořák]
																						
																					Za rukojeť / hořák
																				  
																				
																			
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: Do hadice]
																						
																					Do hadice
																				  
																				
																			


																  

																  

															
	
																
																  
																		  
																		  [image: Brusivo]
																	  
																  Brusivo
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Přídavné materiály]
																	  
																  Přídavné materiály
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Ochranné pomůcky]
																	  
																  Ochranné pomůcky
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Spreje]
																	  
																  Spreje
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Zábava]
																	  
																  Zábava
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Svařovací technika]
																	  
																  Svařovací technika
																
															  
														


	                                                
	                                                	
	                                                
	                                          

	                                    

										
											
										

                                    
                              
	
                              
                                    Zdravotní péče
                                    
	                                    
	                                          
	                                          		
																
															Zdravotní péče 
	
																
																  
																		  
																		  [image: Skladování a manipulace]
																	  
																  Skladování a manipulace
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Redukční ventily]
																	  
																  Redukční ventily
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Masky a náustky]
																	  
																  Masky a náustky
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Zvlhčovače]
																	  
																  Zvlhčovače
																
															  
														
	
																
																  
																		  
																		  [image: Průtokoměry]
																	  
																  Průtokoměry
																
															  
														
	
																	
																	
																			
																			[image: Medicinální plyny - ostatní]
																		
																	
																		Medicinální plyny - ostatní
																	
																		

																
																
																	
																		
																			
																				
																					
																					
																				
																				
																			
																			
																			
																				Medicinální plyny - ostatní 
																			
																			
																		
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: Kyslík pro dýchání]
																						
																					Kyslík pro dýchání
																				  
																				
																			
	
																				
																				
																					
																							
																							[image: CO2 PLUS]
																						
																					CO2 PLUS
																				  
																				
																			


																  

																  

															


	                                                
	                                                	
	                                                
	                                          

	                                    

										
											
										

                                    
                              



						
							Odkazy
								
									  
											
												
													
														
													
												
												
													Quick links
												
											
	
												
													
														[image: Znovu objednat]
													
													Znovu objednat
													
														
													
												
											
	
												
													
														[image: Saját fiók]
													
													Můj profil
													
														
													
												
											
	
												
													
														[image: Számláim]
													
													Faktury
													
														
													
												
											
	
												
													
														[image: GYIK]
													
													FAQs
													
														
													
												
											
	
												
													
														[image: Kontakt]
													
													Kontakt
													
														 
													
												
											
	
												
													
														[image: Videomanuály]
													
													Videomanuály
													
														 
													
												
											
	
	    
			Store Finder
		
	
	
		                          	?
		                          
	
		                          	 Nápověda a podpora 
		                          
	
	
 bez DPH 



		
	
	
		 
		 
		
		
			
				 
					
					 
					 
					
				



	

	

 vč. DPH 

	
	 
	
	
			
		

										
	
	
	
					
										





					
						   
                  
            

            

      
      



		



		   
      
      
      
      
          

			


		

		

	








      
      

      
      


				

      
      





			
			
			
		
			
			
			
				
				
					

	
		
	
	
		
				
					
					
					
					                                                Objednávejte snadněji než dříve
             Široká nabídka plynů dostupná online.
                                                                                                    Prohlédněte si naše produkty                     
        
      
    
 


				
					
				


		

		
				
					
					                                                Objednávejte snadněji než dříve
             Široká nabídka plynů dostupná online.
                                                                                                    Prohlédněte si naše produkty                     
        
      
    
 


				
				


		

		
	


	

	
	
		
			


					
 
   
  Veškeré doklady na 1 místě naleznete zde 
                      
                    
  


       
              
                        
                        
                                    Doprava plynu  Bezpečně. Rychle. Jednoduše.   
                            
                        
  
	


       
              
                        
                        
                                     Znovu objednat
 jen v pár krocích  
                            
                        
  
	



				



		

	

	
            
              


					



  [image: Gas catalogue]
  
Katalog plynů

Široká nabídka plynů

    Nakupujte nyní ❭

  



			

				



              


						



  [image: Account management]
  
Můj účet

Vaše faktury, přehled zapůjčených lahví, dodací listy – vše na jednom místě.

    Přístup k dokladům❭

  




				

				



               


									



  [image: Gas Equipment]
  
Příslušenství

Příslušenství a svařovací technika.

    Nakupujte nyní❭

  




				

				


     
            

     

	
		
			









		

	

	


					
    
    
    
    
                      
            [image: ]            
        

         
            
                Možnost vyzvednutí zboží

                Objednejte online a vyzvedněte objednávku na naší nejbližší prodejně

            

            
                Zjistěte více


                  
                     
                  
            

        

                     
    



				



	


					
    
        
            
                [image: Kapcsolat]
            

            
                
                    Často kladené dotazy

                    Přečtěte si vše, co potřebujete vědět nebo se na nás obraťte přímo

                

                
                   
Kontaktujte nás
                

            

        
 

				



		
		


					         Spolupráce s námi nebyla nikdy snažší 

     	 Objednání plynu kdykoli
	 Přehled zapůjčených lahví a obalů 
	 Historie objednávek a dodávek
	 Faktury a další doklady ke stažení


      Zaregistrujte se nyní 
                
   
 

  
          Potřebujete poradit?
     	 Volejte na 800 121 121 
	 Pondělí – Pátek: 
 08:00 - 16:00 

 
      Secure Shopping
      [image: ] 
 
 
				


		





				

			

			
			
				
	


					 











    
             
                   
                               Informace
    
                             	Doprava
	Vrácení zboží
	Vyzvednout na prodejně
	Katalog plynů

 
                                 
 
                   
                               Zákaznická podpora
  
               	Vyhledat prodejnu
	Kontakt
	Vaše názory a připomínky
	Prohlášení

                                  
 
                                                                  Top produkty
                                 	Argon 4.6. 
	Kyslík 2.5
	Balonplyn GENIE®
	BIOGON® 20
	CORGON® 18 EVOS Ci


                                                                                                           
                                                                   O nás
                                 	Linde Česká Republika
	Linde Worldwide
	Linde Technické plyny
	Linde Healthcare

                                       
 
 




                                             


        
  	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Cookies
	Podmínky užití
	Nastavení Cookie
	© Linde 2024



  

 









				






	




	





   
   

	























	
		

		

		

		

		

		

		

	


			

		
		
		
		

	
		
			

		

	



		
	